
NUT2GO Peanuts wasabi 150g/12

 

  Desctiption: Roasted peanuts with a spicy wasabi

flavor. Spice up your life and enjoy the

pleasantly spicy and crunchy wasabi

peanuts.

Ingredients: Ingredients: roasted peeled peanuts
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28%, wheat flour, sugar, corn

starch, corn flour, coconut oil, salt, soy

sauce powder

(wheat, soy, maltodextrin, salt, koji,

coloring: E150c), spices

(mustard flavor, rapeseed oil, thickener:

E414, dextrin, antioxidant:

E392), raising agent: E500, potato

starch, acidity regulator:

citric acid, coloring: E141, wasabi

0.003%.

Allergens: Soybeans, Peanuts, Cereals, Mustard.

May contain traces of nuts and sesame

  

  

  

Packaging detail

   Product Number

  101732010015012070

   EAN of Unit

  8594007531220

   EAN of Carton

  8594007531237

   Units in Carton

  12

   Cartons per Layer

  16

   Layers per Pallet

  7

   Units per Pallet

  1344

   Pallet Height

  155.0cm

   Carton Type

  Unprinted SRP (Shelf Ready Packaging)

  

  

Nutritional values

Energy kJ 1921.0 kJ

Energy kcal 458.0 kcal

Fats 19.0 g

 - of which saturated fatty acids 4.5 g

Carbohydrates 60.0 g
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 - of which sugars 23.5 g

Proteins 10.0 g

Salt 1.0 g
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